
CARACTERISTIQUES
TECHNIQUES
PLAQUES VIBRANTES UNIDIRECTIONNELLES

BP 10/36 E, BP 18/45 E

Confortable

Démarrage par simple bouton,

faibles vibrations mains-bras, aucune

émission

Robustesse et fiabilité

éprouvée

Moteur sans entretien bien

protégé, protection intégrale de

la courroie

Facile à manipuler

Remplacement de la batterie, repli du

guidon, etc. sans outil



PRF 630 18 010 220124 Sa

BOMAG
Hellerwald
D-56154 Boppard
B.P. 5162
D-56149 Boppard
Tél. (0)6742 - 1000
Fax (0)6742 - 3090

Volume(s) d'expédition en m3
BP 10/36 E
BP 18/45 E

0,112
0,141

Equipements standards
Démarrage confortable
Moteur électrique sans
maintenance et sans balais
Remplacement de la batterie
sans outils
Capot de protection
Timon Anti Vibratile, rabattable
Timon de guidage démontable
Semelle à haute résistance
Anneau d'élinguage central
Courroie sous carter
Poignée de manutention
3-2-1 Warranty

Equipements en option
Batterie eP 20 (20Ah)
Batterie eP 28 (28Ah)
Chargeur standard
Chargeur rapide
Dispositif d'arrosage (+7kg)
Roues de manutention (+4kg)
Semelle en plastique
Service Kit
Peinture couleur spéciale

Dimensions en mm
H H1 L L1 W
560

560

932

932

1190

1190

558

558

360

450

BP 10/36 E

BP 18/45 E

Caracteristiques Techniques BOMAG
BP 10/36 E

BOMAG
BP 18/45 E

Poids
Poids de service CECE ............................................
Poids à vide ............................................................

kg
kg

 92
 82

 97
 87

Dimensions
Largeur de compactage ........................................... mm  360  450

Caracteristiques de marche
Vitesse de travail max. .............................................
Aptitude en pente max. (Dependant des ca .............

m/min
%

 25
 30

 25
 30

Entrainement
Type .........................................................................
Norme sur les gaz d'échappement .......................
Refroidissement .......................................................
Puissance ................................................................
Régime du moteur ................................................
Translation ...............................................................

kW
min-1

moteur asynchrone
no emissions
air
 1,8
 4.450
électrique

moteur asynchrone
no emissions
air
 3,1
 4.350
électrique

Systeme de vibration
Fréquence .............................................................
Force centrifuge .......................................................
Amplitude .................................................................

Hz
kN
mm

 90
 10
 1,36

 90
 18
 1,85

Capacites
Eau ........................................................................... l  7,0  7,0

Equipement electrique
batterie, type ............................................................
Tension de service ................................................... V

Li-Ion
 51

Li-Ion
 51

Sous réserve de modifications techniques. Les machines peuvent être illustrées aves des options.


